

Wspomnienie Wiernych Zmarłych (Dzień Zaduszny) - 2 listopada 2025

Pierwsze Czytanie: Księga Mądrości 3:1-9.

Psalm: Zbawienie prawych pochodzi od Pana.

2 Czytanie: 2 List św. Pawła Ap. do Koryntian 4:14-5-1.

Ewangelia: Świętego Jana 14:1-6.

NIE MA ŻYWEGO WŚRÓD UMARŁYCH - Wspominamy zmarłych, ale nie po to, aby się smucić. Nawet jeśli mamy poczucie, że ci, którzy już od nas odeszli, nie mieli czasu naprawić wszystkich swoich błędów, to nasza modlitwa i nasze gesty przebaczenia sięgają poza grób. A jeśli mamy poczucie, że to my nie zdążyliśmy wyrazić naszej miłości, pojednać się, naprawić krzywd, to Kościół zaprasza nas z ufnością do modlitwy. Źródłem tego nie jest uwarunkowana jakoś psychologicznie odwaga mówienia o śmierci, ale Jezus Zmartwychwstały. On żyje i wprowadza nas do życia wiecznego. Dzisiejsze wizyty na cmentarzu są doskonałą katechazą o śmierci oraz o życiu. I to w takiej kolejności, a nie odwrotnie. Panie Jezu, który otworzysz nasze groby w dniu sądu ostatecznego, daj nam już dziś żywe doświadczenie pokoju i nadziei w obliczu śmierci. Daj nam gorliwość w modlitwie za tych, którzy na pewien czas odeszli od nas. (www.paulus.org.pl/czytania?data=2025-11-2)

MODLITWY NA CMENTARZACH - dzisiaj, 2 listopada, zgromadzimy się na cmentarzach, aby modlić się o radość życia wiecznego dla naszych bliskich: godz. 14:00 – Meadowvale, Queen of Heaven i Resurrection; godz. 15:00 - Park Lawn i Sanctuary; godz. 16:00 - Assumption, Mount Peace, St. John's, St. Mary's i Thornton. Zachęcamy do wspólnej modlitwy.

ODPUST ZUPEŁNY - w czasie oktawy Uroczystości Wszystkich Świętych, która trwa od 1 do 8 listopada można uzyskać odpust zupełny, czyli całkowite darowanie kary dla duszy w czyśćcu cierpiącej. Odpust można uzyskać raz dziennie pod zwykłymi warunkami: spowiedź św., nawiedzenie kościoła, komunია św., nawiedzenie cmentarza i modlitwa w intencji wyznaczonej przez papieża na listopad, która brzmi: „**Módlmy się, aby osoby, które doświadczają pokusy popełnienia samobójstwa, znalazły w swoich wspólnotach potrzebne im wsparcie, pomoc oraz miłość i otworzyły się na piękno życia**”.

WYPOMINKI - dołączmy swoich bliskich do wspólnej modlitwy. Imiona zmarłych należy wypisać na kopertce „All Souls Day Remembrance” i kopertkę wrzucić do koszyczka przed ołtarzem. Ofiary złożone na Wypominki w całości przeznaczone są na wsparcie działalności misyjnej Misjonarzy Oblatów.

RÓŻANIEC - za zmarłych poleconych w Wypominkach odmawiamy w każdą niedzielę listopada o godz. 9:30.

MSZE ŚW. - za zmarłych poleconych w Wypominkach będą odprawione: 4 i 18 listopada o godz. 9:00, 9 listopada o godz. 11:30 oraz 12 listopada o godz. 10:00. W pozostałe dni listopada do każdej Mszy św. będzie także dodana intencja za zmarłych polecanych w wypominkach. Ponadto 30 Mszy św. zostanie odprawionych w Domu Prowincjalnym.

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA (7 listopada) - godziny nabożeństw są podane w „Intencjach Mszalnych”. Kopertkę z imionami zmarłych,

których chcemy dołączyć do Mszy św. zbiorowej można wrzucić na składkę niedzielną. Bóg zapłać za składane ofiary.

MSZA ŚW. ZA POLSKĘ - będzie sprawowana w niedzielę, 9 listopada o godz. 10:00 dla upamiętnienia 107. rocznicy odzyskania niepodległości. Grupa Polskie Klimaty serdecznie zaprasza po Mszy św. do sali parafialnej na okolicznościowy program artystyczny.

INTENCJE MSZALNE NA 2026 ROK - są przyjmowane w biurze.

ZA PRZEŚLADOWANYCH CHRZEŚCIJAN - Red Wednesday, 19 listopada, to doroczne wydarzenie modlitewne mające na celu podniesienie świadomości o alarmującej sytuacji prześladowanych chrześcijan na całym świecie, a także upamiętnienie tych, którzy zginęli jako ofiary swoich przekonań religijnych, i modlitwy o wolność religijną. W tym dniu w Katedrze Św. Michała o godz. 17:30 zostanie odprawiona Msza św. za prześladowanych Chrześcijan. Z listu kardynała Franciszka Leo: „Obyśmy, jako pielgrzymi nadziei, trwali niezachwianie w wierze, że nadejdzie dzień, w którym wszyscy będą mogli swobodnie, bez lęku i przeszkód, oddawać cześć Bogu. Prośmy o potężne wstawiennictwo Najświętszej Maryi Panny, Matki Kościoła, która wiernie stała u stóp krzyża, aby prowadziła nas w tym przedsięwzięciu i otoczyła cierpienie macierzyńską opieką.” Kopie listu kardynała Leo są wyłożone w kruchcie kościoła.

MSZA ŚW. ZA ZMARŁYCH - w uroczystość Chrystusa Króla, 23 listopada b.r., Msze św. o godz. 10:00 i 11:30 będą odprawione o radość życia wiecznego dla parafian, którzy odeszli do Pana w czasie tego Roku Liturgicznego (25 listopada, 2024 - 23 listopada, 2025) i których pogrzeb odbył się w naszym kościele. W czasie każdej Mszy św. imiona i nazwiska zmarłych będą wyczytywane i za każdą osobę zostanie zapalona świeca wotywna. Do udziału we Mszy św. zostali zaproszeni rodzina i bliscy zmarłych. Mogą oni uczestniczyć we Mszy św. polskiej lub angielskiej, w zależności od swoich preferencji językowych.

UDZIAŁ W NIEDZIELNYCH MSZACH ŚW. - w weekend 18 i 19 października uczestniczyło 171 osób, a 25 i 26 paźdz. - 176 osób.

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę niedzielą (\$1,940.00) i za donacje składane online. - Za wsparcie akcji „Degustacja Pierogów”, z której dochód wyniósł \$500.00. Beata Szatan przekazała całą kwotę na potrzeby naszej wspólnoty. Dziękujemy Beacie za trud i czas poświęcony na przygotowanie bardzo smacznych pierogów, a także Kubie Szatan i Diane Jansen za wszelką pomoc.

DRUGA SKŁADKA - w weekend 8 i 9 listopada w czasie Mszy św. będzie zbierana druga składka na potrzeby naszej wspólnoty parafialnej. Bóg zapłać za wsparcie składki.

KAWA I CIASTO - dzisiaj, 2 listopada, są serwowane gratis. Serdecznie dziękujemy Parafiankom za sponsorowanie poczęstunku i Tow. Różańcowemu za serwowanie. W niedzielę, 9 listopada, na kawę i ciasto zaprasza Towarzystwo Imienia Jezus. Smacznego!

The Commemoration of All the Faithful Departed (All Souls Day) - November 2, 2025

PSALM: I will walk before the Lord, in the land of the living.

FOCUS: Hope and trust in the Lord ease our sorrow for the loss of our loved ones.

The loss of a loved one brings with it sorrow due to a deeply felt absence in our daily life. We mourn the separation, even when it was not unexpected. But the pain of our loss is tempered and eased by our hope and trust in the Lord, in his mercy, and in his promise to grant eternal life to those who believe in him. We cooperate with him by praying for those who have died and asking the Lord to bring them swiftly to himself.

PLENARY INDULGENCE - November 1 - 8 you can obtain a plenary indulgence and offer it for a deceased loved one, to assist her / him on the way to heaven. To obtain an indulgence, you must - in addition to being in a state of grace - have the interior disposition of complete detachment from sin; have sacramentally confessed your sins; receive the Holy Eucharist; pray for the intentions of the Pope. In November: „**Let us pray that people who experience the temptation to commit suicide will find in their communities the support, help and love they need and open up to the beauty of life**”. (Our Father and Hail Mary) and visit the cemetery.

PRAYING FOR THE DECEASED - the Church's tradition of praying in November for our deceased relatives and friends will be observed at our Parish. Write the names of the deceased on the All-Souls Day Remembrance envelopes. Drop the envelope in the Basket of Remembrance near the altar. Every Sunday at 9:30 am, we will pray the rosary for the repose of their souls. We will also pray for the deceased at every Mass in the month of November. Also 30 Masses will be celebrated in the Provincial House. The envelopes are in the foyer. The offerings from the Remembrance Envelopes are entirely designated for the support of the works of the Missionary Oblates.

ALL SOULS DAY MASS - Saturday, November 8 at 2:00 pm at the following Cemeteries: Assumption, Christ the King, Holy Cross, Queen of Heaven, Resurrection. All Souls' Day is a day of prayer and remembrance of our deceased. We commemorate them through prayers, intercessions and visits to cemeteries.

PRAYERS FOR PERSECUTED CHRISTIANS - a special Mass will be celebrated at St. Michael's Cathedral Basilica on Nov. 19 at 5:30 pm. Red Wednesday is an annual event aimed to raise awareness about the alarming situation of persecuted Christians worldwide, to remember those who have perished as victims of their religious beliefs, and to pray for religious freedom. “According to the most recent report from Aid to the Church in Need, grave violations of religious freedom occurred in 62 countries affecting nearly 5.4 billion people, or 64.7% of the world's population. An additional 24 countries are “under observation” due to rising intolerance, extremism, or state interference, potentially impacting 750 million people world-wide. In various regions of Africa, Asia and South America, believers face imprisonment, forced displacement, church burnings, and even death. I urge you to keep all Christians enduring persecution in your prayers, that they may find strength in the Cross and consolation in the Eucharist.” - His Eminence Frank Cardinal Leo. Copies of the cardinal's letter are in the foyer. To learn more about this special event please visit: acn-canada.org/red-wednesday

THE RESULTS OF ATTENDANCE COUNT - 171 people attended Sunday Masses on Oct. 18 & 19 and 176 people attended Masses on October 25 & 26.

SECOND COLLECTION - for the needs of our parish will be taken next weekend November 8 and 9. Thank you for your generosity.

ANNIVERSARY OF POLAND'S INDEPENDENCE - next Sunday, November 9, at the 10:00 am Mass, we will pray for Poland on the 107th anniversary of regaining its independence. The group Polskie Klimaty will present an artistic program in the hall after the Mass.

THANK YOU - for the offerings given last weekend for the Sunday collection (\$1,940.00) and for the donations contributed online. - For supporting the “Pierogies Tasting” fundraising, which raised \$500.00 Beata Szatan donated the proceeds to our parish. We thank Beata for her time and effort in preparing the tasty dumplings, and Jakob Szatan and Diane Jansen for all their help.

PASTRIES & COFFEE - are served today complimentary. Thank you to our Parishioners for sponsoring today's refreshments and to the Rosary Society for serving them. Enjoy!

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS

NIEDZIELA / SUNDAY - 2 listopada / November
9:30 am (Pol) - Różaniec za + poleconych w wypominkach
10:00 am (Pol) + Za wszystkich wiernych zmarłych
11:30 am (Eng) - For all the faithful departed

WTOREK / TUESDAY - 4 listopada / November
Św. Karola Boremeusza, biskupa / St. Charles Boromeo, Bishop
9:00 am (Eng) + For the faithful departed mentioned in the All Souls Day Remembrance Envelopes

ŚRODA / WEDNESDAY - 5 listopada / November
10:00 am (Pol) - Za żyjących i zmarłych członków Klubu Seniora - Zarząd
+ Za wspomnianych w Wypominkach

CZWARTEK / THURSDAY - 6 listopada / November
9:00 am (Eng) + Harro Amberg - Wife Renata
+ For the faithful departed mentioned in the All Souls Day Remembrance Envelopes

PIERWSZY PIĄTEK / FIRST FRIDAY - 7 listopada / Nov.
4:00 pm - Adoracja Najświętszego Sakramentu
Adoration of the Blessed Sacrament
4:30 pm (Pol) - Nabożeństwo do Najśw. Serca Pana Jezusa
5:00 pm (Pol) - Msza św. zbiorowa - za zmarłych
+ Za wspomnianych w Wypominkach

SOBOTA / SATURDAY - 8 listopada / November
5:30 pm (Pol) + Marię i Bogdana Wolskich - Brat z rodziną
+ Za wspomnianych w Wypominkach

NIEDZIELA / SUNDAY - 9 listopada / November
Święto Rocznic Poświęcenia Bazyliki Laterańskiej
Feast of the Dedication of the Lateran Basilica
9:30 am (Pol) - Różaniec za + poleconych w wypominkach
10:00 am (Pol) - Za Polskę z okazji 107. rocznicy odzyskania niepodległości - Kongres Polonii Kanadyjskiej, Okręg Toronto
11:30 am (Eng) - For the faithful departed mentioned in the All Souls Day Remembrance envelopes

Livestream: <https://ststanislauskostkato.archtoronto.org>

ZEBRANIA: Towarzystwo Różańcowe - dzisiaj, 2 listopada o godz. 11:15. Klub Seniora - środa, 5 listopada o godz. 10:00 Msza św., następnie spotkanie w sali. Chór Parafialny - środa, 5 listopada o godz. 14:00. Tow. Im. Jezus - niedziela, 9 listopada o godz. 11:15.